
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LESZNIE

Leszno, dnia 16 lutego 1984 r. nr 2 po?. 10—14

poz.
Akty prawne Wojewody Leszczyńskiego

10 — Zarządzenie nr 3/84 Wojewody Leszczyńskie­
go z dnia 23 stycznia 1984 r. w sprawie szcze­
gółowego opisu granicy miasta Śmigla

11 — Zarządzenie nr 4/84 Wojewody Leszczyńskie­
go z dnia 23 stycznia 1984 r. w sprawie szcze­
gółowego opisu granicy miasta Wąsosza

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

12 --- Zarządzenie nr 1/84 Naczelnika Gminy w
Pakosławiu z dnia 4 stycznia 1984 r. w spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa \ye wsi 
Pakosław

13 — Zarządzenie nr 2/84 Naczelnika Gminy w
Lipnie z dnia 27 stycznia 1984 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Lipno

14 — Zarządzenie nr 6/84 Naczelnika Miasta iGmi-
ny Krzywiń z dnia 15 lutego 1984 r. w spra­
wie ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa, położonych na terenie wsi Jerka 
gmina Krzywiń

ZARZĄDZENIE Nr 3/84
Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 23 stycznia 1984 r.

w sprawie szczegółowego opisu granicy miasta Śmi­
gla.

Na podstawie §§ 4 i 5 rozporządzenia Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 9 lutego 1983 r. w sprawie zmian 
granic niektórych miast w województwach: bial­
skopodlaskim, katowickim, kieleckim i leszczyń­
skim (Dz. U. Nr 10, poz. 52), zarządzam co nastę­
puje:

§ 1.
W związku z włączeniem do miasta Śmigla z 

gminy Śmigiel części obszaru wsi Nietążkowo o po­
wierzchni 33 ha i części obszaru wsi Koszanowo o 
powierzchni 6 ha stwierdzam, że nowa granica mia­
sta Śmigla biegnie następująco:
1. Ze wsią Koszanowo:

— od punktu na granicy ulicy Paderewskiego 
miasta Śmigla i drogi łączącej ulice Pade- | 

rewskiego Mierosławskiego po skraju drogi 
gruntowej w kierunku północnym po zachod­
niej stronie tej drogi na odcinku 50 m, zała­
muje się w kierunku wschodnim po granicy 
nieruchomości około 60 m ponownie załamu­
je się w kierunku południowym po granicy 
tej samej nieruchomości na odcinku 40 m do­
chodzi do kamienia granicznego starej granicy 
miasta Śmigla która biegnie po skraju łączą­
cej ulice Mierosławskiego i Paderewskiego.

— od punktu na granicy drogi gruntowej i ulicy 
Kilińskiego, zachodnią stroną tej drogi grun­
towej w kierunku północnym na odcinku 
450 m, załamuje się w kierunku wschodnim 
i biegnie po granicy nieruchomości na odcin­
ku około 180 m i dochodzi do zbiegu trzech 
granic nieruchomości załamuje się w kierun­
ku południowym i biegnie środkiem miedzy, 
a następnie skrajem drogi gruntowej po jej 
zachodniej stronie na odcinku 450 m i docho­
dzi do drogi łączącej ulicę Kościuszki z ulicą 
Kilińskiego przecina ją i dochodzi do punktu 
granicznego na starej granicy miasta Śmigla.

2. Ze wsią Nietążkowo:
— od kamienia granicznego u zbiegu drogi grun­

towej i szosy Poznań—Wrocław i dalej po ka­
mieniach granicznych wschodnią stroną tej 
szosy przez około 600 m, załamuje się w kie­
runku wschodnim u zbiegu szosy Nietążkowo 
—Robaczyn i Poznań—Wrocław i na odcinku 
450 m biegnie skrajem tej szosy po jej półno­
cnej strome i dochodzi do drogi Nietążkowo— 
Śmigiel przecina ją, załamuje się i na odcin­
ku 250 m biegnie skrąjem tej drogi po jej 
wschodniej stronie dochodzi do torów kolejki 
wąskotorowej Śmigiel—Stare Bojanowo prze­
cina tory, załamuje się biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim, północną stroną tych 
torów do rowu melioracyjnego, następnie po 
tym rowie po jego wschodniej stronie w kie­
runku północnym na odcinku 130 m, następ­
nie załamuje się i biegnie po tyłach nieru­
chomości ulicy Osiedle wsi Nietążkowo w kie­
runku północnym na odcinku 250 m, załamu­
je się w kierunku zachodnim dochodzi do uli­
cy Osiedle, załamuje się i biegnie wzdłuż tej 
ulicy wschodnią krawędzią do końca tej uli­
cy załamuje się w kierunku zachodnim na od­
cinku 10 m ponownie załamuje się i po mie­
dzy w kierunku północnym biegnie linią łama­
ną do rowu melioracyjnego przecina go zała­
muje się w kierunku zachodnim i biegnie śro­
dkiem rowu melioracyjnego do ulicy Leśnej 
i łączy się ze starą granicą miasta Śmigla.



§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wojewódzkie­
mu Biuru Geodezji i Kartografii, Wojewódzkiemu 
Biuru Planowania Przestrzennego w Lesznie i Na­
czelnikowi Miasta i Gminy Śmigiel.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Wojewoda Leszczyński 
w/z Edmund Jankowski

ZARZĄDZENIE Nr 4/84 
Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 23 stycznia 1984 r.

w sprawie szczegółowego opisu’ granicy miasta 
Wąsosza.

Na podstawie § 1 pkt. 3 i § 4 rozporządzenia Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 19 sierpnia 1983 r. w 
sprawie utworzenia miast w województwach: elblą­
skim, jeleniogórskim, leszczyńskim, siedleckim i su­
walskim (Dz. U. Nr 51, poz. 229) zarządzam co na­
stępuje:

§ 1.
W związku z utworzeniem z dniem 1 stycznia 

1984 r. miasta Wąsosza obejmjącego teren wsi Wą­
sosz o powierzchni 333 ha w gminie Wąsosz, stwier­
dzam, że granica miasta Wąsosza biegnie następu­
jąco: od punktu granicznego znajdującego się na 
skrzyżowaniu linii kolejowej Rawicz —■ Legnica z 
drogą z Bełcza Małego granica biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim od odcinku około 720 m 
przecinając tory kolejowe Rawicz—Legnica północ­
ną stroną z Bełcza Małego, na graniczniku załamu­
je- się w kierunku północnym i na odcinku około 
800 m biegnie zachodnią stroną drogi pełnej, zała­
muje się w kierunku wschodnim i na odcinku oko­
ło 400 m biegnie przez pola PGR, załamuje się w 
kierunku północnym przecina szosą do Górki Wą- 
soskiej, załamuje się i dalej biegnie w kierunku po­
łudniowo-wschodnim północnym skrajem szosy da­
lej przecina drogą do Rudnej, załamuje się na gra­
niczniku w kierunku północnym i biegnie linią ła­
maną po granicznikach wschodnim skrajem szosy 
na odcinku około 100 m, załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie linią łamaną północną stroną 
drogi polnej dochodzi do drogi i załamuje się na 
graniczniku w kierunku południowym i biegnie za­
chodnią stroną drogi na odcinku ok. 480 m linią la - 
maną, załamuje się w kierunku wschodnim prze- 
cina drogę i dalej biegnie linią łamaną południowo- 
wschodnim skrajem rowu melioracyjnego, na zała­
maniu rowu melioracyjnego granica biegnie dalej 
w kierunku wschodnim przez pola PGR Wąsosz na 
odcinku około 600 m przecina drogę polną i szosę 
Rawicz — Wąsosz dochodzi do granicznika załamu­
je się w kierunku południowym i biegnie w linii 
prostej wschodnim skrajem drogi polnej, dochodzi 
do szosy z Pobiela, załamuje się na graniczniku w 
kierunku zachodnim i na odcinku 280 m biegnie pół­
nocną stroną tej szosy, przecina tę szosę w kierunku 

południowym i na odcinku ok. 50 m załamuje się w 
kierunku zachodnim biegnie międzą i dalej połud­
niowym skrajem rowu melioracyjnego zślamuje się 
w kierunku południowym, biegnie miedzą, dochodzi 
do drogi, załamuje się w kierunku wschodnim i na 
odcinku około 90 m biegnie północnym skrajem tej 
drogi, przecina tę drogę w kierunku południowym i 
dalej linią łamaną wschodnim skrajem drogi polnej 
dochodzi do rzeki Orli przecina tę rzękę załamuje 
się i dalej biegnie północnym skrajem drogi polnej, 
załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i 
biegnie linią łamaną południowo-wschodnim skra­
jem drogi polnej, dochodzi do rzeki Barycz, załamu- 
się w kierunku południowo-wschodnim i na odcin­
ku ok. 90 m biegnie półn. skrajem wału ochronnego, 
załamuje się w kierunku południowym przecina 
rzekę, biegnie miedzą, dochodzi ao drogi polnej, za­
łamuje się w kierunku zachodnim i biegnie połud­
niowym skrajem tej drogi, dochodzi do drogi polnej 
i załamuje się w kierunku południowym i na od­
cinku około 800 m biegnie wschodnim skrajem dro­
gi polnej i miedzą dochodzi do drogi polnej załamu­
je się i biegnie północnym skrajem tej drogi docho 
dzi do szosy z Płosek i na graniczniku załamuje się 
w kierunku południowym, na odcinku około 250 m 
biegnie wschodnim skrajem tej szosy, załamuje się 
w kierunku zachodnim przecina tę drogę i dalej 
linią łamaną południowym skrajem drogi polnej 
dochodzi do szosy Wińsko-Wąsosz, przecina tę szo­
sę, zmienia kierunek na północny i biegnie zachod­
nią stroną terenu kolejowego, załamuje się w kie­
runku zachodnim i dalej linią łamaną biegnie po 
polach PGR Wąsosz dochodzi do szosy z Kowalewa 
przecina tę szosę w kierunku północnym i dalej na 
odcinku około 670 m biegnie zachodnim skrajem 
diogi polnej dochodzi do drogi polnej zmienia kie­

runek na wschodni i biegnie południowym skrajem 
tej drogi, dochodzi do lini kolejowej Rawicz—Leg­
nica i dalej biegnie zachodnim skrajem torów ko­
lejowych przecina szosę do Bełcza Małego docho­
dząc do punktu granicznego znajdującego się na 
skrzyżowaniu linii kolejowej Rawicz—Legnica i 
szosy Bełcz Mały—Wąsosz.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wojewódzkie­
mu Biuru Geodezji i Kartografii Wojewódzkiemu 
Biuru Planowania Przestrzennego w Lesznie i Na­
czelnikowi Miasta i Gminy Wąsosz.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 1 stycznia 1984 r. i podlega opubli­
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lesznie.

Wojewoda Leszczyński 
w/z Edmund Jankowski

ZARZĄDZENIE Nr 1/84 
Naczelnika Gminy w Pakosławiu 

z dnia 04 stycznia 1984 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Pakosław.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 1 Ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych



na obszarach wsi (jednolity tekst z 1969 r. Dz. U. 
Nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozprządzenia Rady Mini­
strów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) art. 
37 Ustawy z dnia 28 maja 1975 o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
Ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustalam granice terenu budowlanego we wsi Pako­
sław — I etap, realizacji „Miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu 
Góry Pakosławskie” — o pow. 0,31 ha obejmujące­
go:
— działkę nr 122, Nr KW 1269 stanowiącą własność 

Ob. Józef Krysmann.

§ 2.
Stawkę odszkodowania za przejmowane grunty pod 
tereny budowlane na własność Państwa przyjmuje 
się wg Zarządzenia Nr 51/83 Wojewody Leszczyń­
skiego z dnia 26 sierpnia 1983 r. w sprawie ustala­
nia odszkodowań za wywłaszczane grunty na tere­
nie województwa leszczyńskiego.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Urzę­
du Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lesznie.

Naczelnik Gminy w Pakosławiu
Kazimierz Chudy

ZARZĄDZENIIE Nr 2/84 
Naczelnika Gminy 

w Lipnie
z dnia 27 sycznia 1984 roku

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Lipno.

Na podstawie § 11 ust. 2, pkt. 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w spra­
wie statusu Naczelnika Gminy (Dz. U. Nr 20, poz. 
89) oraz Uchwały Nr 211/584/68 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Lesznie z dnia 28 grud­
nia 1968 roku w sprawie planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Lipno (Dz. WRN w 
Poznaniu Nr 3) po uzgodnieniu odstępstwa z Głów­
nym Architektem Województwa Leszczyńskiego.

zarządzam:

§ 1.
Dokonuję odstępstwa od planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Lipno, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr 211/584/68 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Lesznie z dnia 28 grudnia 1968 r. po­
legającego na zmianie przeznaczenia części gruntów 
rolnych o powierzch. 9,54 ha działki 514 o pow. 1,14 ha, 
nr 515 o pow. 0,38 ha, nr 516 o pow. 0,68 ha, nr 517 
o pow< 0,59 ha, nr 518 o pow. 1,63 ha, nr 519 o pow. 
1,64 ha, nr 482 o pow. 0,93 ha, nr 483 o pow 1,85 ha, 
nr 520 o pow. 0,43 ha, nr 521 o pow. 0,27 ha (na 
grunty z prawem zabudowy.

§ 2.
Zobowiązuję Sekretarza Gminy w Lipnie do zapew­
nienia:
— poinformowania ludności oraz zainteresowanych 

instytucji i organizacji o dokonanym odstępstwie 
na organizowanych zebraniach i spotkaniach,

— odpowiedniej informacji dla Gminnej Rady Na­
rodowej w Lipnie o dokonanym odstępstwie.

Zobowiązuję inspektora d/s budownictwa do:
— udostępnienia zainteresowanym przeglądania 

planu i udzielenia odpowiedniej informacji,
—- zapewnienia realizacji planu zgodnie z dokona­

nym odstępstwem.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie 
i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi 
Urzędu i Inspektorowi d/s budownictwa.

§ 5
Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1 uzy­
skuje moc powszechnie obowiązującą z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Lesznie.

Naczelnik Gminy 
Lipno

Julian Pazola

ZARZĄDZENIE Nr 6/84

Naczelnika Miasta i Gminy 
Krzywiń

z dnia 15 lutego 1984 r.
w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych na terenie wsi Jcrka, gmina Krzywiń.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4, art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budo­
wlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, 
poz. 216), § 1, § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 31 styczcnia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), oraz 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. 
U. Nr 16, poz. 91) zarządzam co następuje:



§ 1.
1. Ustala się powierzchnią i granicą terenów budo­

wlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych we wsi Jerka, gmina Krzywiń obej­
mujące następujące działki:
—• działka nr 396/7 o powierzchni 0.0520 ha, oz­

naczona księgą wieczystą nr 19245, będąca 
własnością Ob. Ob. Mariana Zawalij i żony 
Zofii,

— działka nr 388/3 o powierzchni 1.3410 ha oz­
naczona księgą wieczystą nr 1813, będąca wła­
snością Ob. Ob. Józefa Sołtysiak i żony Teresy,

— działka nr 389/1 o powierzchni 1.2603 ha oz­
naczona księgą wieczystą nr 1270, będąca wła­
snością Ob. Stanisława Cwynar,

— działka nr 875/1 o powierzchni 0.8920 ha, oz­
naczona księgą wieczystą nr 8822, będąca wła­
snością Ob. Franciszka Turek,

— działka nr 392/3 o powierzchni 0.1345 ha oz­
naczona księgą wieczystą nr9561, będąca wła­
snością Ob. Antoniny Kostrzewa.

§ 2.
Stawkę odszkodowania za przejmowane na włas­
ność Państwa tereny budowlane przyjmuje się we­
dług Zarządzenia Nr 51/83 Wojewody Leszcyńskie- 
go z dnia 26 sierpnia 1983 r.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi 
Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lesznie.

Naczelnik Miasta i Gminy 
inż. Jerzy Swierczyński

I.

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,
PI. Kościuszki 4

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wojewódzka Rada Narodowa
64-100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział w Lesznie nr 41003-1599-224

CENA 1 egzemplarza 10,— zł.

DSP Leszno 28 1 84 400


